
Par EUROTAXGLASS’S pasākumu Krakovā, Polijā  2012.gadā no 
03.līdz 07.septembrim. 

2012.gadā no 03.līdz 07.septembrim Krakovā (Polija) notika 
Eurotaxglass’s izplatītāju un partneru sanāksme.  Piedalījās pārstāvji no 
Grieķijas, Bulgārijas, Krievijas, Baltkievijas ,Ukrainas un Latvijas. Katras 
valsts pārstāvim bija dotas 30-45 min prezentācijai . No mums piedalījās 
Biedrības Valdes priekšsēdētājs Jānis Diskačs  un asociācijas biedrs 
Pēteris Rajeckis. Jānis Diskačs ziņoja mūsu asociāciju- kad dibināta ,cik 
biedru , ko uzņem, kādi nosacījumi ir jāizpilda, lai kļūtu par biedru u.t.t. 
Tika stāstīts par apdrošināšanas sistēmas  tirgu Latvijā, servisa 
pakalpojumu sniegšanas tradīcijām Latvijā, par jaunu sauszemes 
transportlīdzekļu pārdošanu un to pārdevējiem, sauszemes 
transportlīdzekļu skaitu Latvijā uz vienu iedzīvotāju . 

Uzstāšanās otrajā daļā tika izteikts viedoklis par ERE Manager 
programmas plusiem un mīnusiem, mūsu problēmām tās ieviešanā. Tāpat 
tika izteikti priekšlikumi programmas pilnveidošanas sakarā. 

 Pēc uzstāšanās tika saņemts uzaicinājums no bulgāra kolēģa apmācīt 
viņu ekspertus automašīnu tehniskajā vērtēšanā un ekspertīžu izpildē. 
Bulgāriem tehnisko ekspertu asociācijas nav, bet pēc vakara tikšanās 
sarunām viņi ir apņēmības pilni to nodibināt. 

           
   
   
7594  Pierre Groll   - Eurotaglass’s rīkotājdirektors Eiropasa valstīs, 
 MarkusPotthast  - Eurotaxglass’s finanšu direktors Eiropas valstīs, 
 Vasilis Benekos - Eurotaxglass’s Hellas Ltd ( Gieķijā  Eurotaxglasss meitas 
      uzņēmums) ģenerālmenedžers 
 
7585  Dmitrijs Skatchkovs- Transdekra ,Eurotax biroja vadītājs Maskavā 
 Pjotrs Glowacki -   Eurotaxglass’s Polija un reizē arī   Eurotaxglass’s 
    austrumeiropas pārdošanas menedzers 
 
7591 Pierre Groll, 
 Dmitrijs Skatchkovs,  
 Antonijs Stoganov-  Eurotaxglass’s Bulgaria vadītājs 
 
   
 


